
令和３年４月１９日  

 

奈良中学校保護者 様 

 

 

熊谷市立奈良中学校  

校 長  中谷  樹  

 

 

学校における勤務時間外の電話対応について（通知） 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて本校では、文部科学省の通知を受け、「子どもたちと向き合う」時間の確保のため、

指導の充実を図るとともに、教職員の勤務負担軽減に取り組んでおります。 

 つきましては、放課後の電話対応時間及び緊急連絡先等についてお知らせいたしますの
で、ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 電話対応時間  午後 6 時 30 分まで（平日） 

 

２ 緊急時連絡先 

 

  平日の午後 6 時 30分以降及び土日、祝日、学校閉庁日等に緊急の連絡がある場合は、
下の連絡先にご連絡ください。 

 

 

奈良中学校：緊急連絡用電話番号 ０７０－３９７１－６７９９ 

 

熊谷市教育委員会教育研究所教育相談窓口 ５２４－１１１１（内線 551） 
 

 

３ 学校閉庁日 

  ○  4月 22日 開校記念日 

 ○  8月 13日～8 月 16日 

 ○ 10月 15日 秋季休業日 

 ○ 11月 14日 県民の日 

 ○ 12月 29日～1 月 3日（年末年始） 

 

４ その他 

 ⑴ 平日の放課後に連絡のある場合は、午後 6時 30分までにお電話ください。 

⑵ 交通事故や火災等の場合は、緊急時連絡先へご連絡ください。 

⑶ 不審者遭遇等については、最初に 110 番通報をお願いいたします。 


